
2010 Sonderausgabe 1 zum ABl. EPA Special edition 1 of OJ EPO Edition spéciale 1 du JO OEB 347

Beschluss der Präsidentin des
Europäischen Patentamts vom
14. Juli 2007 zur Ausführung von
Artikel 12 der Gebührenordnung

Sonderausgabe Nr. 3, ABl. EPA
2007, M.3

Die Präsidentin des Europäischen
Patentamts,

gestützt auf Artikel 12 der Gebühren-
ordnung,

beschließt:

Artikel 1

Der Bagatellbetrag nach Artikel 12 der
Gebührenordnung wird auf 10 Euro
festgesetzt.

Artikel 2

Dieser Beschluss tritt mit dem Inkraft-
treten der revidierten Fassung des
Übereinkommens nach Artikel 8 der
Revisionsakte in Kraft und ersetzt
Artikel 1 des Beschlusses vom
6. September 2001 (ABl. EPA 2001,
521).

Geschehen zu München am
14. Juli 2007

Alison BRIMELOW
Präsidentin

Decision of the President of the
European Patent Office dated
14 July 2007 implementing
Article 12 of the Rules relating
to Fees

Special edition No. 3, OJ EPO
2007, M.3

The President of the European Patent
Office,

Having regard to Article 12 of the Rules
relating to Fees,

Has decided as follows:

Article 1

The insignificant amount referred to in
Article 12 of the Rules relating to Fees
shall be fixed at EUR 10.

Article 2

This decision shall enter into force upon
entry into force of the revised European
Patent Convention in accordance with
Article 8 of the Act revising the EPC, and
shall replace the decision of 6 September
2001 (OJ EPO 2001, 521).

Done at Munich, 14 July 2007

Alison BRIMELOW
President

Décision de la Présidente de
l'Office européen des brevets, en
date du 14 juillet 2007, concernant
l'application de l'article 12 du
règlement relatif aux taxes

Edition spéciale no 3, JO OEB
2007, M.3

La Présidente de l'Office européen des
brevets,

vu l'article 12 du règlement relatif aux
taxes,

décide :

Article premier

Le montant insignifiant visé à l'article 12
du règlement relatif aux taxes est fixé à
10 euros.

Article 2

La présente décision prend effet à
la date d'entrée en vigueur du texte
révisé de la convention conformément
à l'article 8 de l'acte de révision et
remplace l'article premier de la décision
du 6 septembre 2001 (JO OEB 2001,
521).

Fait à Munich, le 14 juillet 2007

Alison BRIMELOW
Présidente


